
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

 

                                                                                      ПРИКАЗ 

                  22.09.2025 № 361 

                                                                        с.Магазинка 

 

 

Об изменении в списках учащихся  

для организации питания 

 

           

 

             В связи с оформлением удостоверения многодетной семьи. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.С 22.09.2025 года внести изменения в списки питающихся 5-9 класса (завтрак и обед) 

1.1.Зачислить в списки учащихся 5-9 класса: 

 

1.Львович Таисию Романовну. 

 

 

 

 

Директор                                                                                               Г.Р. Аблямитова  

 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

   

1.Ибрагимова Д.С.  

2.Безух Т.Ю.  

 
 


		2025-11-28T11:24:41+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я подтверждаю этот документ




